
STRABAG 

Kupní smlouva 
Číslo: 841/TC/RD/2018/008/SPEC 

uzavřená podle ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění: 

TS ŽAMBERK s.r.o. 
Zemědělská 1052 
564 01 žamberk 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném u Krajského soudu 
v Hradci Králové oddíl C, vložka 19047 

Zastoupený: 

Bankovní spojení: 
Číslo účtu: 
IČ: 
DIČ: 
tel./fax: 
Osoby oprávněné k 
Ivan Vrkoč  

 

Ivanem Vrkočem, jednatelem společnosti 

ČSOB, a.s. Žamberk 

  

 

259 98 218 
CZ25998218 

 

jednání ve věcech smluvních a technických: 

jako kupující (dále jen „kupující") 

a 

STRABAG a.s. 
Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 7634. 
Kontaktní a fakturační adresa: STRABAG a.s., odštěpný závod Praha, 
oblast Hradec Králové, Kladská 1082, 500 03 Hradec Králové 

IČ: 608 38 744 
DIČ: CZ60838744 
Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 
Číslo účtu: 

Pověřené osoby k podpisu smlouvy (na základě  piné moci): 
Ing. Radek Novotný, technický vedoucí oblasti Hradec Králové 
Ing. Tomáš Zdeňka, ekonomický vedoucí oblasti Hradec Králové 
pí. Lenka Suchanová, vedoucí nabídek oblasti Hradec Králové 

Číslo stavby: RDPP 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech smluvních: 

Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických: 

jako prodávající (dále jen „prodávající") 
1 



Uzavírají níže uvedeného dne , měsíce a roku tuto kupní smlouvu: 

Článek I. 
Předmět a účel smlouvy 

1. Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu asfaltové směsi 
v množství - předpoklad 500 t (dále jen „zboží") a převést na kupujícího 
vlastnické právo ke zboží a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu. 

2. Prodávající dodá zboží v jakosti, která odpovídá účelu, ke kterému má zboží 
sloužit, platným právním předpisům a českým technickým normám, které se na 
zboží vztahují, včetně  technických norem, které nejsou právně  závazné. 

3. Zboží dodávané dle této smlouvy je určeno ke zpracování na stavbách 
TS ŽAMBERK s.r.o.. 

4. Strany se zavazují účinně  spolupracovat k dosažení účelu této smlouvy, a to 
v rozsahu, v jakém lze takovou spolupráci při pinění jejich závazků  rozumně  
předpokládat. 

Článek II. 
Doba a místo pinění 

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží postupně  v období od 01.04.2018 
do 31.12.2018, a to na základě  pokynů  kupujícího. Kupující se zavazuje sdělit 
prodávajícímu dobu dodání zboží vždy nejméně  jeden pracovní den předem. 

2. Místem dodání je provozovna prodávajícího ve Vysokém Mýtě., přičemž za 
okamžik spinění se považuje naložení zboží prodávajícím na přepravní prostředek 
kupujícího. 

Článek III. 
Kupní cena a platební podmínky 

1. Kupní cena se sjednává dohodou smluvních stran jako cena pevná ve výši: 

Název položky: Cena bez DPH: 

ACO 8 1 510,- Kč/t 
ACO 11 1 420,- Kč/t 
Asfaltová emulze 10 300,- Kč/t 

2. Ke kupní ceně  prodávající účtuje daň  z přidané hodnoty podle právních předpisů, 
platných v době  uskutečnění zdanitelného pinění. 

3. Kupující zaplatí kupní cenu na základě  měsíčních faktur vystavených 
prodávajícím na částky odpovídající kupní ceně  zboží dodaného prodávajícím 
v předchozím kalendářním měsíci. 

4. Faktura je splatná ve lhůtě  30 dnů  ode dne doručení faktury do sídla kupujícího. 
V případě  pochybností se má za to, že faktura byla doručena 3. pracovní den po 
jejím odeslání kupujícímu. Přílohou faktury musí být dodací listy potvrzené 
podpisem kupujícího a otiskem razítka kupujícího. 

5. Platba faktury se považuje za uskutečněnou připsáním částky na účet 
prodávajícího. 

2 



6. V případě  prodlení kupujícího se zaplacením kterékoliv faktury je povinen 
zaplatit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z dlužné částky za každý de 
prodlení. 

Článek IV. 
Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo 

1. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího převzetím zboží. Vlastnické 
právo přechází na kupující úpiným zaplacením kupní ceny. 

Článek V. 
Odpovědnost za vady 

1. Prodávající se zavazuje, že zboží bude mít vlastnosti stanovené v této smlouvě  a 
příslušnými právními předpisy. Prodávající poskytuje na zboží záruku po dobu 
24 měsíců  ode dne dodání zboží. 

Článek VI. 
Závěrečná ujednání 

1. Práva a povinnosti smluvních stran v této smlouvě  neupravená se řídí zákonem 
č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem a dalšími právními předpisy. 

2. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních 
stran obdrží 2 vyhotovení. 

4. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy seznámily a že s ní souhlasí. 

V Hradci Králové dne 3.4.2018 

Prodávající: Kupující: 

STRABAG a.s. TS 

Ing. Radek Novotn: Ivan Vrkoč  
technický vedoucí ( jednatel společnosti 

Ing. Tomáš Zderil,  
ekonomický vedou L 

3 

&of 

STRABAG a.s. 
Odštěpný závod Praha 
Na Bělidle 198/21.150 00 PRAHA 5 
(298) 


